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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Tarafıma iletilen mektupta:" Oğlum Murat Karataş (T.C. Kimlik No: ) İskenderun 
M Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalmaktadır. Murat Karataş Alanya L Tipi'nde işkence gördü. 
Murat'ın işkence gördüğü zaman bacak lifleri zarar gördüğü için yürüyemiyor, şikayetten bir 
sonuç çıkmadı hala beklemedeyiz. Hatay Antakya Yayladağ T Tipi Kapalı Cezaevi'nde 
kalmakta olan oğlum Tayfun Karataş rahatsızlanmış revire çıkarmışlar. Doktor oğlumu 
görünce: "Ben seni muayene etmem. Hem benim hakkımda şikayet dilekçesi veriyorsun 
muayene olmaya gelmişsin. Çık dışarı lan." Demiş. Benim oğlum babası Süleyman Karataş ile 
aynı koğuşta yatıyorlardı, babası raporunu yenilemek için hastaneye götürüyorlar hastaneden 
sonra karantina koğuşuna koyuyorlar. Babası rahatsızlanmış butona basmış arkadaşları 

gardiyan gelmiş, gardiyandan ilaç istemiş. Gardiyan ilaç getirmiş. Süleyman demiş ki: "Bu ilaç 
benim ilacım değil." demiş ama acısı çok fazla olduğu için gardiyan inanmamış ve "Aman 
doktor verdi." Demiş. İçmiş aradan zaman geçmiş fenalaşmış, butona basmışlar kimse 
gelmemiş. Çok sonra gelmişler, ambulans çağırmışlar sedye ile değil yürüyerek götürüyorlar 
ve sonra öldüğü haberini alıyoruz. Karantina koğuşunda yatan bir mahkum bunları anlattı. 
Süleyman: "Bana yanlış ilaç verildi." diye dilekçe vermiş kuruma. Süleyman Karataş 30 
Aralık'ta öldü. Savcı ölümü şüpheli buldu otopsiye gönderdi. Otopsiden gelecek cevabı 
bekliyoruz. Eşim Süleyman Karataş Hatay T Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalıyordu oğlum Tayfun 
ile beraber eşim vefat etti. Tayfun cezaevinde kaloriferlerin yanmadığını söyledi." iddialan yer 
almıştır. 
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1. Süleyman Karataş Hatay T Tipi Kapalı Cezaevi'nde hayatını kaybettiği iddiası doğru 
mudur? Eğer bu iddia doğruysa Süleyman Karataş isimli yurttaşın ölümü ile ilgili 
soruşturma başlatılmış mıdır? 

2. Eğer bu iddialar doğruysa Süleyman Karataş isimli yurttaşın ölümü ile ilgili otopsi 
raporunun açıklanmadığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa otopsinin 
açıklanmamasının sebebi nedir? 

3. Hatay T Tipi Kapalı Cezaevi'nde kaloriferlerin yanmadığı iddiası doğru mudur? Eğer 
bu iddia doğruysa bahsi geçen cezaevinde kaloriferlerin yanmamasının sebebi nedir? 

4. Murat Karataş isimli yurttaşa Alanya L Tipi Cezaevi'nde işkence ve kötü muamele 
gördüğü iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Murat Karataş isimli yurttaşa 
işkence ve kötü muamelede bulunan infaz koruma memurları hakkında açılmış bir 
soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır? Murat Karataş isimli yurttaşın 
işkence gördüğü zaman bacak lifleri zarar gördüğü için yürüyemediği iddiası doğru 
mudur? 

5. Tayfun Karataş isimli yurttaşın tedavi olamadığı iddiaları doğru mudur? 
6. Son 5 yıl içinde cezaevlerinde hayatını kaybeden yurttaş sayısı kaçtır? 
7. Son 5 yıl içerisinde hakkında işkence ve kötü muamele iddiasıyla soruşturma açılan 

personel sayısı kaçtır? Bu soruşturmalar neticesinde ceza alan personel sayısı kaçtır? 
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